



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 608 489  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOVDE MARITIM AS  
Forretningsadresse: Dreyers gate 125  
8312 HENNINGSVÆR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf E Mortensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		13 915 245	13 875 753
Annen driftsinntekt		62 458	2 696
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 977 703</b>	<b>13 878 449</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 873 477	5 570 583
Lønnskostnad	2,7	3 484 271	4 570 370
Avskrivning	3	207 430	198 970
Annen driftskostnad	6,7	2 831 813	2 919 833
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 396 991</b>	<b>13 259 756</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>580 712</b>	<b>618 693</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		33 626	16 955
Annen finansinntekt		853	228
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 479</b>	<b>17 183</b>
Annen rentekostnad		603 600	456 057
Annen finanskostnad		9 974	141 151
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>613 574</b>	<b>597 208</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-579 095</b>	<b>-580 025</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 617</b>	<b>38 668</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 617</b>	<b>38 668</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 617</b>	<b>38 668</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 617	-38 668
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 617</b>	<b>-38 668</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,4	1 154 225	1 305 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 154 225</b>	<b>1 305 622</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		223 113	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>223 113</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 377 338</b>	<b>1 305 622</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 625 636	4 214 389
<b>Sum varer</b>		<b>4 625 636</b>	<b>4 214 389</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	3 736 052	3 530 548
Andre fordringer	11	1 870 968	1 115 340
Konsernfordringer	10	10 324	49 389
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 617 344</b>	<b>4 695 277</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	226 594	272 604
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>226 594</b>	<b>272 604</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 469 574</b>	<b>9 182 270</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 846 912</b>	<b>10 487 892</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	437 153	437 153
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 437 153</b>	<b>1 437 153</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	914 163	912 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>914 163</b>	<b>912 546</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>2 351 316</b>	<b>2 349 699</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	6 155 137	6 216 462
Leverandørgjeld		731 326	999 566
Skyldige offentlige avgifter		758 495	254 873
Annen kortsiktig gjeld		1 850 638	667 292
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 495 596</b>	<b>8 138 193</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 495 596</b>	<b>8 138 193</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 846 912</b>	<b>10 487 892</b>



## HOVDE MARITIM AS

Org.nr 979 608 489

### NOTER TIL REGNSKAPET

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Det er utarbeidet etter norsk regnskapsstandarder. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Inntekter resultatføres når disse er opptjent.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Note 2 Spesifisering av poster i resultatregnskapet

Lønnskostnader	2017	2018
Lønninger, feriepenger, mv	4 170 627	3 124 025
Folketrygdavgift	214 680	173 515
Andre ytelser	185 063	186 731
<b>Sum</b>	<b>4 570 370</b>	<b>3 484 271</b>



### Note 3 Varige driftsmidler

Driftsmiddel	Utsmykking	Maskiner, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	5 000	2 869 428	2 874 428
Tilgang		56 033	56 033
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12	5 000	2 925 461	2 930 461
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reversering av nedskrivninger	0	-1 776 236	-1 776 236
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>5 000</b>	<b>1 149 225</b>	<b>1 154 225</b>
Årets avskrivninger	0	207 430	207 430
Økonomisk levetid		5-10	

### Note 4 Langsiktig gjeld/Pantstillelser og Garantier

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter

5 år etter regnskapsårets slutt	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 155 137	6 216 462
<b>Balanseført verdi av pantsikrede eiendeler:</b>		

Selskapets eiendeler, herunder fordringer, varelager, inventar og utstyr er pantsatt for driftskreditt, samt garantiansvar. Nevnte driftskreditt var pr 31.12.18 limitert til kr 6.500.000,-

Videre er eiendeler stillet som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld til kredittinstitusjoner.

### Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Aksjekapitalen i Hovde Maritim AS består av: 200 aksjer pålydende kr. 1.000,- til sammen 1000.000,- Alle i samme aksjeklasse.

Aksjeeier	Eierandel/stemmeandel
Hovde AS	100%

	AK	Overkurs	AEK	Udekket tap	SUM
01.01.	1 000 000	437 153	912 546	0	2 349 699
Årets resultat		0	1 617	0	1 617
Konsernbidrag					0
Gjeldsettergivelse					0
Sum EK pr 31.12.	1 000 000	437 153	914 163	0	2 351 316

### Note 6 Antall ansatte

Selskapet har i regnskapsåret hatt i gjennomsnitt 8 årsverk. Pensjonsordning og lovpålagt yrkesskadeforsikring er opprettet. Årets innbetalte premie er på kr 118.281,-

**Note 7 Ytelse til ledende personer m.v.**

Lønn daglig leder/annen godtgjørelse	765.272,-
Godtgjørelse til revisor for revisjon	40.000,-
Godtgjørelse til revisor for andre tjenester	0,-

**Note 8 Skattekostnad****Årets skattekostnad består av:**

Betalbar skatt	0
Avsatt for mye tidligere år	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0
Netto skattekostnad	0

Utsatt skatt	2017	2018	endring
Netto grunnlag	-7 508 590	-7 457 365	-51 225
Utsatt skattefordel 23/24%	-1 726 976	-1 640 620	-86 355

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes. Dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt. Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel

**Note 9 Bundne midler**

På konto for skattetrekk er det kr 175.472,- i bundne midler.

**Note 10 Konsernforhold**

Selskapet er 100% eiet av selskapet Hovde AS. Konsernet Hovde AS består av Hovde AS som morselskap og Lofoten Maritim AS og Hovde Maritim AS som datterselskap. Hovde AS leier ut bygninger, eiendom, maskiner og utstyr lokalisert i Henningsvær til Hovde Maritim AS, og den årlige leien utgjorde i 2018 kr. 154.500,-.

Morselskapet Hovde AS har pr. 31.12 gjeld på kr.581.040,- til Hovde Maritim AS.

Samtlige konsernselskaper er hjemmehørende i Henningsvær.

Pantsatte eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets pantegjeld.

**Mellomregning med konsernselskaper**

	Renter 2018	Saldo 31.12.2018	Saldo 31.12.2017
Hovde AS	0	581.040	49.389
Lofoten Maritim AS	0	10.324	10.324
Sum	0	591.364	59.713

**Note 11 Andre fordringer/avsetning tap på fordringer**

Det er balanseført kr 1.046.476,- i Skattefunn midler. Tilskuddene er i regnskapet ført til fradrag i nedlagte kostnader. Avsetningen forventes utbetalt høsten 2019.

Årets avsetning tap på fordringer er på kr 169.752,-.



## Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i  
Hovde Maritim AS

NORDNORSK REVISJON AS  
E-post: firmapost@nordnorskrevisjon.no  
Hjemmeside: www.nordnorskrevisjon.no  
Revisornummer: 936 929 443  
Autoriserte regnskapsførere ARF

**Svolvær**  
Postboks 3, 8301 Svolvær  
Telefon 76 06 89 60  
**Leknes**  
Postboks 261, 8376 Leknes  
Telefon 76 06 89 50  
**Bøde**  
Postboks 3, 8301 Svolvær  
Telefon 917 34 559

Svolvær, 30.06.2019

### UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2018 Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Hovde Maritim AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 1.617. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Presisering av vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift*

Selskapet opplyser i årsberetningen at selskapet i perioder har anstrengt likviditet, og at inntjeningen ikke har vært tilfredsstillende. Økt kapitalbinding i omløpsmidler kombinert med lav inntjening medfører press på likviditeten. Disse forholdene indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

MEDLEMMER AV  
Den norske Revisorforening

STATSAUTORISERTE REVISORER: TRON M. STEFFENSEN – ERIK BERG – JAN ERLING DIDRIKSEN  
REGISTRERTE REVISORER: RUNE MYRVOLD – REMI BOLSKØY LYNGMO



## Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet (1)*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Nordnorsk Revisjon AS

Jan Erling Didriksen  
statsautorisert revisor

(1) For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

MEDLEMMER AV

Den norske Revisorforening

STATSAUTORISERTE REVISORER: TRON M. STEFFENSEN – ERIK BERG – JAN ERLING DIDRIKSEN

REGISTRERTE REVISORER: RUNE MYRVOLD – REMI BOLSØY LYNGMO



**HOVDE MARITIM AS**  
ORG.NR 979 608 489  
**ÅRSBERETNING FOR 2018**

**Virksomhetens art og lokalisering**

Hovde Maritim AS er et 100% eid datterselskap i konsernet Hovde AS. Selskapet har sitt forretningskontor i Henningsvær. Selskapet driver med skipsindustrivirksomhet, og fritidsbåter. Selskapet har i 2018 også arbeidet mot landbasert industri. Selskapet selger produktene lokalt og nasjonalt.

**Stilling og resultat**

Selskapet har i 2018 hatt en omsetning på kr 13.977.703,-, og et resultat på kroner 1617,- før og etter skatt,-. Likviditeten har i perioder vært anstrengt, og det startes et arbeid med å redusere kostnader og korte ned kredittiden på utestående fordringer. Som et ledd i dette har selskapet satt ut oppfølging av utestående fordringer til DnB. Bakgrunnen er at man ønsker å frigjøre administrativ kapasitet, samt at DnB har et profesjonelt apparat for oppfølging av utestående fordringer.

Inntjeningen i 2018 har ikke vært tilfredsstillende. Det gjennomføres flere tiltak for å bedre selskapets inntjening. Arbeidet mot landbasert industri har også gitt selskapet økt ordretilgang fra et marked selskapet i begrenset omfang har operert i tidligere, og ordresituasjonen for 2019 ser bra ut. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Hovde Maritim AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ellers ikke til forhold som har betydning for selskapet utover det som går frem av årsoppjøret eller denne årsberetning. Det har heller ikke etter utgangen av regnskapsåret inntruffet forhold som har interesse for å bedømme selskapet.

**Fortsatt drift**

Selskapet har bra egenkapital, men jobber dels med prosjekter som løper over lengre perioder, og hvor deler av kjøpesummen ikke gjøres opp før ved levering. Dette gjør at selskapet i perioder har anstrengt likviditet. Det har vært arbeidet med å redusere kostnadene og korte ned på kredittiden på utestående.

Inntjeningen i 2018 har ikke vært tilfredsstillende, og morselskapet har støttet opp rundt selskapet med husleiereduksjon. Det gjennomføres flere tiltak for å bedre selskapets inntjening. Det jobbes med kutt i faste kostnader. Videre har arbeid mot landbasert industri har også gitt selskapet økt ordretilgang fra et marked selskapet i begrenset omfang har operert i tidligere. Styret og daglig leder mener derfor det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

**Likestilling og ytre miljø**

Bedriften har i 2018 i gjennomsnitt hatt 7 ansatte og selskapet har en kvinnelig ansatt. Med hensyn til selskapets policy hva angår forskjellsbehandling av kjønnene, har selskapet som mål at det skal råde full likestilling mellom kjønnene om dette skulle bli aktuelt. Selskapet har i 2018 hatt et sykefravær på ca. 2%.

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ytre miljø tilføres naturlig avfall. Selskapet har etablerte rutiner for behandling av restavfall, skrapjern og oljeprodukter. Det er heller ikke fremkommet signaler som tilsier forurensning av det ytre miljø.



Selskapet har i 2018 hatt 2 skattefunn prosjekter, og dette har medført ny kunnskap som gjør selskapet bedre stand til å møte fremtiden. Selskapet ønsker å satse videre på produktutvikling mot nye områder, dette for å kunne være mer fleksibel ovenfor kunder samt få en økt ordretilgang.

Henningsvær den 26.06.2019

\_\_\_\_\_  
Rolf E Mortensen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Hallvard Hovde  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Odd Rane Hovde  
Styremedlem